
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2024.gada 23.maijā                                                         Nr. 281 

                       (protokols Nr.6,  18.§.) 

 

Par atkārtotas izsoles izsludināšanu kustamās mantas – automašīnas VW Transporter, 

valsts reģistrācijas numura zīme FN8528, atsavināšanai 

 2023.gada 19.oktobrī Smiltenes novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr.490 

(protokols Nr. 15, 20.§.) “Par kustamās mantas – automašīnas VW Transporter, valsts 

reģistrācijas numuru zīme FN8528, nodošanu atsavināšanai un izsoles cenas noteikšanu”. 

Atsavināšanas veids - pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli un izsoles sākumcena 

750,00 EUR (septiņi simti piecdesmit eiro un 00 centi). 

 2022.gada 11.janvārī sertificēts tehniskais eksperts A.B. ir veicis automašīnas VW 

Transporter, valsts reģistrācijas numura zīme FN8528, novērtēšanu, kā rezultātā, ņemot vērā 

transportlīdzekļa tehnisko stāvokli un ekspluatācijas nolietojumu, noteikta tirgus vērtība 700,00 

EUR (septiņi simti eiro un 00 centi). Automašīnai VW Transporter, valsts reģistrācijas numura 

zīme FN8528, nav veikta tehniskā apskate. 

Informācija par nekustamā īpašuma izsoli tika publicēta Smiltenes novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.smiltenesnovads.lv un elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. 

Izsole norisinājās elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv ar sākuma datumu – 

07.11.2023 (plkst.13:00) un noslēguma datumu – 27.11.2023 (plkst.13:14). Izsole tika atzīta 

par nenotikušu, jo norādītajā termiņā izsoles uzvarētājs nebija samaksājis nosolīto cenu. 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punkts noteic, ka Dome ir tiesīga izlemt 

ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu un tikai domes kompetencē ir noteikt kārtību, kādā 

veicami darījumi ar pašvaldības kustamo mantu, ievērojot likumā noteikto. Pašvaldību likuma 

73.panta ceturtā daļa noteic, ka Pašvaldībai ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo 

īpašumu, kā arī veikt citas privāttiesiskas darbības, ievērojot likumā noteikto par rīcību ar 

publiskas personas finanšu līdzekļiem un mantu.  

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijas priekšlikumu un Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2024.gada 16.maija atzinumu 

(protokols Nr.6), un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 73.panta ceturto daļu; 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta pirmās daļas 6.punktu, 3.panta otro 

daļu un 6.panta otro daļu, atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, 

Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atkārtoti pārdot elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli Smiltenes novada 

pašvaldības domes īpašumā un uzskaitē esošo kustamo mantu – automašīnu VW 

Transporter, valsts reģistrācijas numura zīme FN8528, izlaiduma gads 2002., šasijas 

numurs WV2ZZZ70Z3X004634. 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv
http://www.smiltenesnovads.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/


2. Apstiprināt automašīnas VW Transporter, valsts reģistrācijas numura zīme FN8528, 

izsoles nosacīto cenu 750,00 EUR (septiņi simti piecdesmit eiro un 00 centi), 

ieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Pēc automašīnas atsavināšanas izslēgt no Smiltenes novada pašvaldības uzskaites 

pamatlīdzekli – automašīnu VW Transporter, valsts reģistrācijas numura zīme 

FN8528. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisija. 

5. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektora vietnieks attīstības 

jautājumos. 

 

  

 

Domes priekšsēdētājs          E.Avotiņš 


